

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ ๑ บ้านหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๘๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการขยายลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ ๑ บ้านหินดาด ประกอบด้วย งานปรับเกลี่ยพื้นที่ งานคอนกรีตโครงสร้าง งานเหล็กเสริมคอนกรีต งานไม้แบบ ไม้เคร้ารัดแบบ ไม้ค้ำยัน งานดินลูกรังถมข้าง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๔,๑๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายบัญชา วามะลูน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒.นางสาวชุติมน ยั่งยืน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓.นายประสิทธิ์ ทองสุทธิ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ ว อบต.หินดาด กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ประเภทงาน โครงการต่อเติมลานตากพืชผลทางการเกษตร

เจ้าของงาน อำเภอปางศิลาทอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	50,382.32	1.2726	64,116.55	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานแหล่งน้ำ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ				
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%				
	เงินประกันผลงานหัก%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	งานจ้างเหมาเครื่องจักรหนัก(แบ็คโฮ)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			64,116.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			64,100.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายบัญชา วามะลุน)

ปลัดอำเภอปางศิลาทองเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางชุดิมล ยั่งยืน)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นายประสิทธิ์ ทองสุทธิ)

นายช่างโยธา 6 ว

ประมาณการ.....

(นายอนันต์กุล เหล่าเขตกิจ)

ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

ตรวจ.....

(นายประสิทธิ์ ทองสุทธิ)

นายช่างโยธา 6 ว

เห็นชอบ.....

(นางบุญสม วามะลุน)

ปลัดอำเภอหัวหน้าฝ่ายบริหารงานปกครอง

อนุมัติ.....

(นายนิสิต สวัสดิเทพ)

นายอำเภอปางศิลาทอง

รายละเอียดประมาณการ

แบบ ปจ. ๘ หน้า 1

ประมาณราคา โครงการต่อเติมลานตากพืชผลทางการเกษตร
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด
ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ปริมาณงาน ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 21.50 ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2558

ราคากลางจาก พาณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร (แบบประมาณการ)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่							
	- ค่าปรับพื้นที่	168.91	ตร.ม			2.13	359.78	
	- ทรายหยาบปรับระดับรองพื้น	17.00	ลบ.ม	180.00	3,060.00			
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 240 KSC	21.58	ลบ.ม			436.00	9,408.88	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ป1)	145.00	ถุง	116.00	16,820.00			
	- ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม	180.00	3,600.00			
	- หินผสมคอนกรีต	23.50	ลบ.ม	409.00	9,611.50			
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก Wire Mesh 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	143.91	ตร.ม	28.04	4,035.24	5.00	719.55	
	- เหล็ก Dowel 15 มม.	0.02	ตัน	15,312.15	306.24	3,300.00	66.00	
4	งานไม้แบบ ไม้เคร่าัดแบบ ไม้ค้ำยัน	3.60	ลบ.ฟ.	607.00	2,185.20	133.00	478.80	
	- ตะปูตอกไม้ชนิดคอม	1.00	กก.	37.38	37.38			
5	งานดินลูกรังถมข้าง	2.00	ลบ.ม.	142.00	284.00			
	รวมเงิน							
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							
							50,382.32	
							50,382.32	

ประมาณการ.....ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(นายอนันต์กุล เหล่าเขตกิจ)

ตรวจ.....นายช่างโยธา 6 ว

(นายประสิทธิ์ ทองสุพล)